Permohonan Kenaikan Bantuan Keuangan Kepada Partai 
Politik Di Kabupaten Purworejo Tahun 2025, Nomor 

200.1.5/7852/2025 tanggal 25 Juni 2025. 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan  : 

KESATU : Menyetujui Kenaikan Bantuan Keuangan Kepada Partai 

Politik di Kabupaten Purworejo semula sebesar Rp. 
2.574,00 (dua ribu lima ratus tujuh puluh empat rupiah) 

per suara sah menjadi sebesar Rp. 3.500,00 (tiga ribu lima 
ratus rupiah) per suara sah. 

KEDUA : Semua biaya yang timbul sebagai akibat ditetapkannya 

Keputusan Gubernur ini dibebankan pada Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Purworejo. 

KETIGA : Keputusan Gubernur ini mulai berlaku pada tanggal